
UCHWAŁA NR XXXVI/170/2020 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr VI/19/2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na lata 2011-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Golubia-Dobrzynia na lata 2011 - 2033 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011 - 2033 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się limity zobowiązań w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 - 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1649, poz. 1622, poz. 2020, 

Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/170/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 22
grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 65 479 461,08 60 796 146,94 11 013 708,00 550 000,00 12 495 526,00 23 082 598,94 13 654 314,00 6 949 242,00 4 683 314,14 400 000,00 4 259 314,14

2021 60 537 246,24 57 827 225,00 11 097 402,00 816 263,00 12 492 377,00 18 538 683,00 14 882 500,00 7 910 466,00 2 710 021,24 552 000,00 2 134 021,24

2022 61 377 132,00 60 857 132,00 11 785 441,00 817 600,00 14 656 050,00 18 557 390,00 15 040 651,00 7 948 043,00 520 000,00 500 000,00 0,00

2023 62 147 145,56 62 127 145,56 12 421 855,00 837 222,00 14 866 057,00 18 574 611,00 15 427 400,56 8 335 112,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 63 249 363,42 63 229 363,42 12 980 838,00 858 153,00 15 055 736,00 18 517 617,00 15 817 019,42 8 585 166,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 64 526 289,41 64 506 289,41 13 629 880,00 883 898,00 15 251 751,00 18 521 865,00 16 218 895,41 8 842 721,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 65 861 111,22 65 841 111,22 14 325 004,00 911 299,00 15 446 497,00 18 526 155,00 16 632 156,22 9 108 003,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 67 249 325,13 67 229 325,13 15 005 579,00 939 549,00 15 646 546,00 18 530 490,00 17 057 161,13 9 381 243,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 68 675 064,98 68 655 064,98 15 808 358,00 967 735,00 15 850 196,00 18 534 867,00 17 493 908,98 9 662 680,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 70 121 267,23 70 101 267,23 16 567 159,00 994 832,00 16 057 525,00 18 539 289,00 17 942 462,23 9 952 561,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 71 622 941,93 71 602 941,93 17 362 383,00 1 022 687,00 16 270 382,00 18 543 753,00 18 403 736,93 10 251 138,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 73 159 939,78 73 139 939,78 18 178 415,00 1 050 300,00 16 485 301,00 18 548 263,00 18 877 660,78 10 558 672,00 20 000,00 0,00 0,00

2032 74 136 701,10 74 116 701,10 19 014 622,00 1 077 608,00 16 704 738,00 18 335 101,00 18 984 632,10 10 875 432,00 20 000,00 0,00 0,00

2033 75 745 711,88 75 725 711,88 19 870 280,00 1 104 548,00 16 928 176,00 18 337 602,00 19 485 105,88 11 201 695,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 70 221 461,34 62 888 659,62 25 019 866,58 0,00 0,00 574 471,00 0,00 56 176,00 7 332 801,72 7 332 801,720,00 76 440,46

2021 62 099 766,69 58 311 023,56 25 036 318,96 0,00 0,00 331 791,60 0,00 35 885,00 3 788 743,13 3 788 743,130,00 90 346,20

2022 59 095 046,20 58 118 288,74 26 406 801,01 0,00 0,00 316 473,00 0,00 35 885,00 976 757,46 976 757,460,00 120 000,00

2023 59 865 162,76 58 660 606,74 26 658 147,01 0,00 0,00 288 981,00 0,00 38 158,00 1 204 556,02 1 204 556,020,00 0,00

2024 61 236 281,98 59 247 636,74 26 908 260,01 0,00 0,00 356 699,00 0,00 51 880,00 1 988 645,24 1 988 645,240,00 0,00

2025 62 728 074,55 59 745 546,74 27 160 942,01 0,00 0,00 381 875,00 0,00 56 919,00 2 982 527,81 2 982 527,810,00 0,00

2026 63 695 309,46 60 097 522,82 27 416 210,01 0,00 0,00 346 795,00 0,00 51 910,00 3 597 786,64 3 597 786,640,00 0,00

2027 65 083 523,37 60 529 171,82 27 674 104,01 0,00 0,00 282 453,00 0,00 41 427,00 4 554 351,55 4 554 351,550,00 0,00

2028 66 509 263,22 60 969 120,82 27 934 645,01 0,00 0,00 218 110,00 0,00 30 945,00 5 540 142,40 5 540 142,400,00 0,00

2029 67 955 465,47 61 417 543,82 28 197 864,01 0,00 0,00 153 767,00 0,00 20 462,00 6 537 921,65 6 537 921,650,00 0,00

2030 69 521 201,89 61 874 769,82 28 463 788,01 0,00 0,00 89 573,00 0,00 9 979,00 7 646 432,07 7 646 432,070,00 0,00

2031 71 981 414,64 62 353 684,82 28 732 449,01 0,00 0,00 38 247,00 0,00 2 330,00 9 627 729,82 9 627 729,820,00 0,00

2032 73 810 780,26 62 870 236,82 29 003 883,01 0,00 0,00 15 495,00 0,00 0,00 10 940 543,44 10 940 543,440,00 0,00

2033 75 419 790,76 63 408 090,18 29 278 109,01 0,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 12 011 700,58 12 011 700,580,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 742 000,26 0,00 6 774 086,10 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 774 086,10 4 742 000,26

2021 -1 562 520,45 0,00 3 594 606,29 3 107 367,00 1 075 281,16 0,00 0,00 487 239,29 487 239,29

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 165 801,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 101 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 178 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 325 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 325 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032 085,84 2 032 085,84 1 942 219,88 0,00 1 942 219,88

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282 085,80 2 282 085,80 2 192 219,84 0,00 2 192 219,84

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 982,80 2 281 982,80 2 192 116,84 0,00 2 192 116,84

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 081,44 2 013 081,44 1 549 212,72 0,00 1 549 212,72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 1 424 213,38 0,00 1 424 213,38

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 801,76 2 165 801,76 1 181 136,48 0,00 1 181 136,48

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 740,04 2 101 740,04 1 117 075,12 0,00 1 117 075,12

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 525,14 1 178 525,14 567 861,10 0,00 567 861,10

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 325 920,84 325 920,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 325 921,12 325 921,12 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 895 397,92 0,00 -2 092 512,68 2 681 573,420,00

2021 x x x x 0,00 20 970 679,08 0,00 -483 798,56 3 440,730,00

2022 x x x x 0,00 18 688 593,28 0,00 2 738 843,26 2 738 843,260,00

2023 x x x x 0,00 16 406 610,48 0,00 3 466 538,82 3 466 538,820,00

2024 x x x x 0,00 14 393 529,04 0,00 3 981 726,68 3 981 726,680,00

2025 x x x x 0,00 12 595 314,18 0,00 4 760 742,67 4 760 742,670,00

2026 x x x x 0,00 10 429 512,42 0,00 5 743 588,40 5 743 588,400,00

2027 x x x x 0,00 8 263 710,66 0,00 6 700 153,31 6 700 153,310,00

2028 x x x x 0,00 6 097 908,90 0,00 7 685 944,16 7 685 944,160,00

2029 x x x x 0,00 3 932 107,14 0,00 8 683 723,41 8 683 723,410,00

2030 x x x x 0,00 1 830 367,10 0,00 9 728 172,11 9 728 172,110,00

2031 x x x x 0,00 651 841,96 0,00 10 786 254,96 10 786 254,960,00

2032 x x x x 0,00 325 921,12 0,00 11 246 464,28 11 246 464,280,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 317 621,70 12 317 621,700,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,61% -4,45% 8,55% 10,69% TAK TAK-3,39%

2021 0,98% -0,37% 3,64% 5,79% TAK TAK1,04%

2022 0,88% 7,22% 0,82% 2,96% NIE TAK8,41%

2023 0,78% 8,62% 2,02% 2,02% TAK TAK8,62%

2024 1,72% 9,70% 6,02% 6,02% TAK TAK9,70%

2025 1,52% 11,18% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2026 2,70% 12,87% 4,75% 5,76% TAK TAKx

2027 2,52% 14,34% 6,40% 6,40% TAK TAKx

2028 2,34% 15,77% 9,08% 9,08% TAK TAKx

2029 2,17% 17,14% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2030 2,01% 18,50% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2031 1,18% 19,83% 14,21% 14,21% TAK TAKx

2032 0,61% 20,19% 15,66% 15,66% TAK TAKx

2033 0,58% 21,47% 16,95% 16,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 357 067,63 357 067,63 355 172,89 3 500 238,70 3 500 238,70 3 500 238,70 195 997,00 195 997,00 181 102,26

2021 0,00 0,00 0,00 1 944 021,24 1 944 021,24 1 944 021,24 8 100,00 8 100,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 064 557,05 5 064 557,05 3 132 680,23 5 064 557,05 0,00 5 064 557,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 840 743,13 2 840 743,13 1 944 021,24 3 045 743,13 0,00 3 045 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: FCBB33D7-5E00-4779-97BF-E157DF969260. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 032 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 282 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 281 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 013 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 832 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 768 406,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 845 191,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 325 920,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 325 921,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/170/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia
22 grudnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 153 874,45 5 064 557,05 3 045 743,13 0,00 0,00 8 153 874,45

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 153 874,45 5 064 557,05 3 045 743,13 0,00 0,00 8 153 874,45

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 948 874,45 5 064 557,05 2 840 743,13 0,00 0,00 7 948 874,45

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 948 874,45 5 064 557,05 2 840 743,13 0,00 0,00 7 948 874,45

1.1.2.7

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. W
odniesieniu do Miasta Golubia-Dobrzynia projekt służyć ma
podniesieniu efektywności działań administracji samorządowej Miasta
Golubia-Dobrzynia.

Urząd Miasta (J) 2017 2021 341 883,80 67 791,33 230 518,20 0,00 0,00 341 883,80

1.1.2.8
Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu-
Dobrzyniu - Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Golubiu-Dobrzyniu

Urząd Miasta (J) 2020 2021 88 271,52 0,00 88 271,52 0,00 0,00 88 271,52

1.1.2.9 Budowa siłowni street workout w golubskiej części miasta - Budowa
siłowni street workout w golubskiej części miasta Urząd Miasta (J) 2020 2021 41 728,48 0,00 41 728,48 0,00 0,00 41 728,48

1.1.2.10 Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Lipnowskiej - etap II - Budowa
ścieżki rowerowej przy ul. Lipnowskiej - etap II Urząd Miasta (J) 2020 2021 108 876,70 1 968,00 106 908,70 0,00 0,00 108 876,70

1.1.2.11
Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu-
Dobrzyniu - II etap - Budowa skateparku na terenie Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Golubiu-Dobrzyniu - II etap

Urząd Miasta (J) 2020 2021 201 150,00 6 150,00 195 000,00 0,00 0,00 201 150,00

1.1.2.12

Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii - Kompleksowa
termomodernizacja Zespołu Szkół Miejskich z zastosowaniem
odnawialnych źródeł energii

Urząd Miasta (J) 2020 2021 85 000,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 85 000,00

1.1.2.13

Kompleksowe przygotowanie i uzbrojenie terenu Golubsko-
Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo - Technologicznego -
Kompleksowe przygotowanie i uzbrojenie terenu Golubsko-
Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo - Technologicznego

Urząd Miasta (J) 2020 2021 7 081 963,95 4 973 647,72 2 108 316,23 0,00 0,00 7 081 963,95

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.1
Budowa ulic Spacerowej, Równinnej, Widokowej i Jasnej na os.
Panorama - Budowa ulic Spacerowej, Równinnej, Widokowej i Jasnej
na os. Panorama

Urząd Miasta (J) 2020 2021 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.2 Modernizacja stadionu OSiR - Modernizacja stadionu OSiR Urząd Miasta (J) 2020 2021 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
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Objaśnienia

Uwagi ogólne / Uzasadnienie

W ramach niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr VI/19/2011
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na lata 2011
- 2031, wprowadzono następujące zmiany:

1) Dostosowano dane dotyczące 2020 rok do aktualnie przedłożonego projektu zmian planu
budżetu na 2020 rok.

2) Dostosowano dane dotyczące lat po roku 2020 do aktualnie przedłożonego projektu wieloletniej
prognozy finansowej Miasta Golubia-Dobrzynia na lata 2021-2033 (uwzględniając przedłożoną
autopoprawkę), która projektowana jest jako obowiązująca od dnia 01.01.2021 r. (szczegółowe
zmiany w powyższym zakresie ujęto w opisie do projektu w/w uchwały). Mając na względzie
powyższe, wydłużono okres prognozy do 2033 roku.

3) Dokonano aktualizacji / uzupełniania danych dotyczących wykazu przedsięwzięć. W
przedmiotowym wykazie:

- uwzględnia się zadanie inwestycyjne pn. „Kompleksowe przygotowanie i uzbrojenie terenu
Golubsko-Dobrzyńskiego Parku Przemysłowo – Technologicznego”, którego termin
zakończenia przewiduje się w 2021 r., z planowanymi wydatkami na ten cel w latach 2020 –
2021 w wysokości 7.081.963,95 zł, w tym: w 2021 r w wysokości 2.108.316,23 zł (w tym
1.387.860,83 zł stanowi dofinansowanie z środków UE) – przedmiotowe zadanie
uwzględnia się w niniejszym wykazie z uwagi na konieczność przesunięcia terminu
zakończenia tego zadania z roku 2020 na rok 2021.
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